
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 719 

 

Про внесення змін до персонального складу 

комісії з визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам 

 
У зв’язку з кадровими змінами в апараті управління Бережанської міської 

ради, керуючись підпунктом 1 пункту «б» частини першої статті 33, статтями 

40, 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни у рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 23 вересня 2021 року № 294 «Про внесення змін до персонального 

складу комісій утворених виконавчим комітетом міської ради», а саме 

додаток № 3 рішення скасувати та викласти в новій редакції (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 09 лютого 2023 року № 719 

 

Склад комісії 

з визначення збитків, заподіяних Бережанській міській територіальній 

громаді внаслідок використання земельних ділянок з порушенням 

земельного законодавства 

Голова комісії  

ЗАГНІЙНА Ірина Василівна секретар міської ради; 

Заступник голови комісії  

УРДЕЙЧУК Володимир 

Петрович 

заступник міського голови; 

Секретар комісії  

БРОСЛАВСЬКА Мар’яна 

Степанівна 

головний спеціаліст юридичного відділу 

міської ради; 

Члени комісії:  

ТИМАНСЬКИЙ Олег 

Степанович  

начальник «Фінансового управління» 

Бережанської міської ради; 

МАРТИНЮК Олександра 

Омелянівна  

начальник земельного відділу міської ради; 

ПІДФІГУРНИЙ Олег Ігорович провідний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства, містобудування 

та архітектури міської ради; 

БОЙКО Іван Євгенович голова постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин 

Бережанської міської ради; 

ОЛІЙНИК Олександр 

Олександрович 

представник Державної екологічної 

інспекції в Тернопільській області; 

БІДУЛА Ольга Михайлівна представник Головного управління 

Держгеокадастру у Тернопільській області. 
Примітка. 

1. До основного складу комісії за протокольним рішенням комісії з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі, землекористувачам також включаються: 

- власники землі або землекористувачі (орендарі), яким заподіяні збитки; 

- представники підприємств, установ, організацій та громадяни, які будуть їх 

відшкодовувати. 

2. У випадках коли збитки заподіяні погіршенням якості земель або приведенням їх у 

непридатність для користування за цільовим призначенням, за протокольним 

рішенням комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 

землекористувачам до основного складу комісії включаються також представники 

територіальних органів Держсільгоспінспекції, санітарно-епідеміологічних і 

природоохоронних органів та інших органів визначених чинним законодавством 

України. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради Петро ГОНЧАР 


